
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

Ústav primární a preprimární edukace
 

Posudek oponenta/ky bakalářské práce
 

Autor/ka: Mgr. Jana Horáková

Název práce: Environmentální výchova v mateřské škole - návrh projektu

Obor: Učitelství pro MŠ

Rok: 2019

Vedoucí práce: RNDr. Pavel Pech, Ph.D.

Oponent/ka práce: doc. PaedDR. Martina Maněnová, Ph.D.

   

Obecné hodnocení 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Charakter práce: teoreticko-praktická
Rozsah: 58 stránek. odpovídající

Aktuálnost tématu:

Vytyčení cíle práce:

Jazyková a stylistická úroveň textu:

Celková odborná úroveň textu:

Celková formální úprava textu:

Prezentace vlastního názoru:

Použitá literatura: 30 titulů. , .
Přílohy (počet): 1 vhodné pro doplnění textu

Využitelnost pro praxi:

Struktura práce je logická, autorka vycházela z velkého množství zdrojů, ne všechny jsou však citovány dle
normy (zejména legislativní dokumenty). Cíle práce nejsou explicitně vyjádřeny. Postrádám kapitolu 6. Číslování
kapitol neodpovídá typografickým doporučením, též by bylo přehlednější uvádět kapitoly na novou stranu.

   



Teoretická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Kvalita zpracování teoretické části:

Použití citací v textu: adekvátní

Kritické hodnocení použitých zdrojů:

   

Praktická část (projekt, pracovní listy, metodické příručky,
apod.)

1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší
hodnocení

Cíle:

Rozsah:

Metodické zpracování:

Využitelnost pro praxi:

Vyhodnocení realizace: odpovídající

Celková kvalita zpracování:

Cíle praktické části práce i cíl projektu je nutné hledat a místy se domýšlet, ale vlastní metodické zpracování a
zejména reflexe projektu je na velmi vysoké úrovni.

   



Závěrečné zhodnocení práce

Shrnutí:
Předložená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na tento typ prací.
Další náměty k obhajobě:
U které z aktivit jste byla překvapena reakcemi dětí a proč?

  Podpis:

V Hradci Králové dne: 17. 05. 2019  
„Snažme se žít tak, aby naší smrti litoval i majitel pohřební služby.“ Mark Twain


